Отчет
 о реализации муниципальной программы «Антикризисные меры  в жилищно-коммунальном хозяйстве на территории Коноковского сельского поселения Успенского района на 2020 год»
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объем ассигнований
в соответствии с постановлением 
об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований 

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы
неосвоенных средств и причины их не освоения (по источникам финансирования)

	
	
	всего
	федеральный
бюджет*
	краевой
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	краевой
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	всего
	федеральный
бюджет*
	краевой
бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные
источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	Всего 
по Программе
	295,0
	-
	-
	295,0
	-
	295,0
	-
	-
	295,0
	-
	270,0
	-
	-
	270,0
	-
	-

	
	Антикризисные меры в жилищно-коммунальном хозяйстве в том числе: Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального образования  Успенский район на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере жилищно -коммунального хозяйства в соответствии с заключенным соглашением. Осуществление части полномочий в сфере водоотведения.
	295,0
	-
	-
	295,0
	-
	295,0
	-
	-
	295,0
	-
	270,0
	-
	-
	270,0
	-
	-









